
 
 

Ministerstvo pro místní rozvoj, odbor správy programů, oddělení komponennty veřejného 
investování NPO, vyhlašuje v souladu s ustanovením § 178 zákona č. 234/2014 Sb. o státní 
službě výběrové řízení na místo MMR_1280: NPO - Referent/referentka - metodik/metodička 
specialista/specialistka komponenty podpory veřejných investic, a to na dobu určitou 
v pracovním poměru dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce.  
 

Charakteristika pracovní činnosti: 
- spolupráce na zajištění realizace komponenty 4.1 Systémová podpora veřejných investic; 
- výkon projektového řízení činností v rámci komponenty 4.1 NPO; 
- koordinace činnosti spojené s realizací komponenty 4.1 NPO; 
- podpora přípravy projektů, harmonogramu a milníků komponenty 4.1 NPO; 
- podílení se na naplňování stanovených milníků a cílů komponenty 4.1 NPO; 
- koordinace plnění komponenty 4.1 NPO v součinnosti s ostatními resorty a dalšími 

zainteresovanými subjekty; 
- poskytování poradenské a metodické pomoci obcím, krajským a městským úřadům  

a ostatním orgánům v regionech a obcích, popř. dalším subjektům v otázkách realizace 
komponenty 4.1 NPO; 

- věcné se podílení na vyhlašován výzev komponenty 4.1 NPO; 
- spolupráce na věcném hodnocení projektů v rámci komponenty 4.1 NPO; 
- zodpovědnost za monitoring potřeb spojených s realizací komponenty 4.1 NPO; 
- spolupráce na analýze absorpční kapacity, komunikaci se zástupci cílových skupin, 

vyhodnocení podpory z dané komponenty. 
 
Požadujeme: 

− VŠ vzdělání magisterský stupeň; 

− trestní bezúhonnost. 
 

Nabízíme: 

− pracovní poměr na dobu určitou (zástup za mateřskou/rodičovskou dovolenou, nejdéle do 
31. 12. 2026 (NPO); 

− plný pracovní úvazek; 

− místo výkonu práce Praha; 

− pružnou pracovní dobu; 

− 5 týdnů dovolené; 

− příspěvek na stravování v podobě stravenkové karty; 

− indispoziční volno; 

− jazykové kurzy a další odborné vzdělávání; 

− možnost sjednání home office, služební notebook a mobilní telefon; 

− finanční ohodnocení dle nařízení vlády č. 304/2014 Sb., ve znění pozdějších předpisů  
(14. platová třída);  

− osobní příplatek na základě individuálního výkonu; 

− předpokládaný vznik pracovního poměru červen 2024 nebo dle dohody. 
 

Požadované přílohy od uchazeče k výběrovému řízení: 

− strukturovaný životopis; 

− motivační dopis; 

− kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání. 
 
Nedoložení výše požadovaných dokumentů je důvodem k vyřazení z účasti ve výběrovém 
řízení. 

 
Bližší informace poskytne Mgr.. Pavlína Šťastnová, vedoucí oddělení komponenty veřejného 
investování NPO,  e-mail: Pavlina.Stastnova@mmr.gov.cz, tel: +420 799 104 448. 
 

http://www.praha.mmr.cz/Seznam-zamestnancu?department=574
http://www.praha.mmr.cz/Seznam-zamestnancu?department=574


 
 

Požadované přílohy zasílejte do 4. června 2024 na e-mail zamestnani@mmr.gov.cz (do 
předmětu uveďte „Referent/referentka - metodik/metodička specialista/specialistka 
komponenty podpory veřejných investic“) nebo na adresu:  
 
Ministerstvo pro místní rozvoj  
Personální odbor 
Staroměstské nám. 6 
110 00 Praha 1 
 
 
Upozornění: 
Zasláním životopisu a výše uvedených příloh uchazeč o vyhlášenou pracovní pozici uděluje souhlas se 
zpracováním poskytnutých osobních údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů, 
pro účely příslušného výběrového řízení. 
Uchazeč zároveň zasláním přihlášky do výběrového řízení stvrzuje, že si není vědom osobních ani 
profesních vazeb, které by při výkonu činností na pozici, o kterou se uchází, znamenaly střet zájmu. 

 


